PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД МЕДНОГОРСК ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________________________________________________________________

	   10.02.2020 .

	№ 168-па                ..

 Об утверждении перечня муниципальных услуг города Медногорска,
предоставление которых посредством комплексного запроса
не осуществляется
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь статьей 43 Устава муниципального образования город Медногорск Оренбургской области:
1. Утвердить перечень муниципальных услуг города Медногорска, предоставление которых посредством комплексного запроса не осуществляется, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Медногорский рабочий».
Глава города
А.В. Нижегородов
Приложение к постановлению
администрации города

от 10.02.2020 № 168-па.
Перечень муниципальных услуг города Медногорска, предоставление которых посредством комплексного запроса не осуществляется
	№
п/п
	Наименование муниципальной услуги

	1.
	Выдача согласования эскизов вывесок на территории города Медногорска

	2.
	Выдача разрешений на выполнение авиационных работ, парашютных прыжков, демонстрационных полетов воздушных судов, полетов беспилотных летательных аппаратов, подъема привязных аэростатов над населенными пунктами, а также посадка (взлет) на расположенные в границах населенных пунктов площадки, сведения о которых не опубликованы в документах аэронавигационной информации